
Zápis 4. zasedání zastupitelstva obce 

ze dne 27. ledna 2011 
 

Přítomni: Ostrý, Kalas, Mareček, Musil, Petrželková, Marková, Sadílek, Šikula, 
Prudký 

Hosté:  Gracias M., Petrželková H., Dlapa J., Sadílek P. 

Program: Zahájení 

ad1) Prodej pozemku p. č. 388/6 o výměře 938 m2 v k. ú. Rozseč nad 
Kunštátem - Ševčíková 

ad2) Záměr prodeje pozemku p. č. 388/5 o výměře 957 m2 v k. ú. Rozseč 
nad Kunštátem 

ad3) Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB na 
pozemek p. č. 70/13 v k. ú. Rozseč nad Kunštátem 

ad4) Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB na 
pozemek p. č. 765/4 v k. ú. Rozseč nad Kunštátem 

ad5) Odkoupení pozemků chodník 
ad6) Žádost o zpevnění příjezdové komunikace 
ad7) Projednání nákupu hasičského vozidla 
ad8) Využívání obecního traktoru 
ad9) Přezkoumání hospodaření obce 
ad10) Zadání projektu plynofikace Písečná 
ad11) Zadání projektu vodovod Familie 
ad12) Diskuze 

 
Zasedání zahájil v 18:30 pan starosta, který přivítal přítomné a seznámil je 
s programem. 
 

ad1) Prodej pozemku p. č. 388/6 o výměře 938m2 v k. ú. Rozseč nad 
Kunštátem 
ZO schválilo prodej pozemku p. č. 388/6 o výměře 938 m2 v k. ú. Rozseč 
nad Kunštátem paní Jaroslavě Ševčíkové za cenu 150,- Kč/m2. 
 
  9 hlasů pro     0 hlasů proti 
 
 



ad2) Záměr prodeje pozemku p. č. 388/5 o výměře 957 m2 v k. ú. Rozseč 
nad Kunštátem 
ZO schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 388/5 o výměře 957 m2 v k. ú. 
Rozseč 
 
  9 hlasů pro     0 hlasů proti 
 

ad3) Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB na 
pozemek p. č. 70/13 v k. ú. Rozseč nad Kunštátem 
ZO schválilo smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu na pozemek p. č. 70/13 v k. ú. Rozseč nad Kunštátem 
s firmou E.ON Distribuce a.s. 
 
  9 hlasů pro     0 hlasů proti 
 

ad4) Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB na 
pozemek p. č. 765/4 v k. ú. Rozseč 
ZO schválilo smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu na pozemek p. č. 765/4 v k. ú. Rozseč nad Kunštátem 
s firmou E.ON Distribuce a.s. 
 
  9 hlasů pro     0 hlasů proti 
  

ad5) Odkoupení pozemků – chodník 
ZO projednalo odkoupení pozemků na výstavbu chodníku dle projektové 
dokumentace. 
 

ad6) Žádost o zpevnění příjezdové komunikace 
ZO projednalo žádost o zpevnění příjezdové komunikace. Výše uvedený 
problém se bude řešit v jarních měsících, kdy bude stanoveno konečné 
rozhodnutí. 
 

ad7) Projednání nákupu hasičského vozidla 
ZO projednalo nákup hasičského vozidla a schválilo další kroky při jeho 
nákupu. 
 
  9 hlasů pro     0 hlasů proti 
 
 



ad8) Využívání obecního traktoru 
ZO odsouhlasilo, že obecní traktor bude sloužit pouze pro potřeby obce. 
 
  6 hlasů pro     3 hlasy se zdržely 
 

ad9) Přezkoumání hospodaření obce 
Starosta seznámil zastupitele s výsledkem přezkoumání hospodaření obce. 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2010 nebyla zjištěna žádná závažná 
rizika. 
  

ad10)  Zadání projektu plynofikace Písečná 
Starosta seznámil zastupitele se zadáním projektu plynofikace Písečná. 
 

ad11)  Zadání projektu vodovod Familie 
Starosta seznámil zastupitele se zadáním projektu vodovod Familie. 

 

Diskuze: Starosta seznámil zastupitele s průběhem porady starostů 
v Boskovicích a zároveň s jednáním valné hromady Kunštátsko-Lysicko. 

 

Usnesení: ZO projednalo všechny výše uvedené body, body 1), 2), 3), 4), 7), 8) 
schválilo. 

zapsala: Janoušková 


